Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos;OBJETO: 
a prestação, pela ECT, de serviços e venda de produtos, que atendam às necessidades da CONTRATANTE, mediante adesão 
ao(s) ANEXO(s) deste Instrumento contratual que, individualmente, caracterizam cada modalidade envolvida;VALOR MENSAL 
ESTIMADO:R$ 380.703,53 (trezentos e oitenta mil, setecentos e três reais e cinquenta e três centavos) MODALIDADE DE 
LICITAÇÃO: Inexigibilidade; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 62, § 3º, II, da Lei 8.666/93, com as alterações introduzidas pelas 
Leis nº 8.883/1994, nº 9.648/1998 e nº 9.854/1999; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir de 23/04/2015;DATA DA ASSINATURA: